1 / 2

证券代码：300982       证券简称：苏文电能        公告编号：2021-060

 苏文电能科技股份有限公司

关于全资子公司变更法定代表人完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏文电能科技股份有限公司全资子公司思贝尔电能科技有限公司（以下简称

“思贝尔”）因经营需要对法定代表人进行了变更，并于近日取得了由常州市武

进区行政审批局换发的《营业执照》。工商变更情况如下：

一、工商信息变更

变更事项 变更前内容 变更后内容

法定代表人 白杨 张子健

二、营业执照基本登记信息

名称：思贝尔电能科技有限公司

统一社会信用代码：91320412060222967F

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：张子健

注册资本：5000 万元整

成立日期：2013 年 01月 14日

营业期限：2013 年 01月 14日至******

住所：江苏武进经济开发区长帆路 3号

经营范围：输变电工程，电能系统及智能化工程的咨询、设计、安装、试验；

售电；太阳能发电工程的投资、设计、咨询及施工；电能系统自动化设备、电力

系统设备、电力智能控制系统设备、计算机软硬件的研发、制造、销售及技术咨

询、技术服务、技术转让。（依法须经批准的项目，经相关部分批准后方可开展

经营活动）

三、备查文件

1、思贝尔电能科技有限公司营业执照

 2 / 2

特此公告

苏文电能科技股份有限公司董事会

2021 年 11月 1日